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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61802514I

2. Data e Regjistrimit 02/06/2026
3. Emri i Subjektit Swisscoast Residences
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga Ismail Qemali, pas nr 108/101, zk 
1791,Njesia Administrative Golem ,Qerret. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtari në fushën e investimit ne 
ndertim, zhvillimit, ndërtimit, rikonstruksionit, administrimit 
dhe shfrytëzimit të pasurive të paluajtshme të çdo lloji, 
përfshirë toka, ndërtesa banimi, objekte tregtare, komplekse 
turistike, struktura shërbimi, industriale apo çdo pasuri tjetër 
të ngjashme. Shoqëria mund të blejë, shesë, jape ose marrë 
me qira, me enfiteozë, të vendosë barrë hipotekore, apo të 
ushtrojë çdo formë tjetër të qarkullimit civil të pasurive të 
paluajtshme ose të drejtave reale, si dhe të ndërmarrë 
veprime për shfrytëzimin efektiv të tyre. Shoqëria mund të 
përgatisë, financojë dhe zbatojë projekte ndërtimore dhe 
zhvillimore, duke përfshirë studimin e tregut, hartimin e 
planeve të investimit, sigurimin e burimeve financiare për 
realizimin e tyre, përmes kapitalit të vet, kredive, garancive, 
partneriteteve apo çdo forme tjetër financimi të lejuar nga 
ligji. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër plotësues 
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që lidhet drejtpërdrejt me investimin, zhvillimin dhe 
administrimin e pasurive të paluajtshme, përfshirë 
menaxhimin e tyre, ofrimin e shërbimeve të lidhura dhe çdo 
veprim tjetër që i shërben qëllimit kryesor të Shoqërisë. Në 
fushën e ndërtimit, si punime dheu, murature, betoni, 
karpenterie, betonarme të zakonshme,punime shembjesh, 
ndërtime civile shumë katëshe, rezidenciale, individuale, 
industriale, turistike, bujqësore dhe instalimet e nevojshme 
për to, punime rikonstruksioni dhe restaurimi, ujësjellësa, 
kanalizime, impiante vaditëse, mirëmbajtje shërbime në 
sistemin komunal. Në fushën e projektimit të objekteve 
civile shumë katëshe, rezidenciale, individuale, industriale, 
turistike, bujqësore, etj. Konsulenca në fushën e ndërtimit të 
të gjitha llojeve, si dhe në fusha të tjera për të cilat shoqëria 
ka ekspertizën e duhur profesionale.Në fushën e tregtimit të 
mallrave të ndryshme industriale me shumicë dhe pakicë. 
Import - eksport, pajisje e makineri, artikuj industria. 
Studim, projektim, ndërtim dhe investime ne fushen e 
energjitikes elektrike. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo 
lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me 
rregullat e disopozitat ne fuqi. Në çdo rast, Shoqëria mund të 
ushtrojë edhe çdo aktivitet tjetër të lejuar nga ligji, i cili 
Iidhet ose është i nevojshëm për realizimin e objektit të saj të 
veprimtarisë.
Valentin Sadrijaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2026 Deri: 18/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Valentin Sadrijaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Felix Sigrist
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kambericonstruction@gmail.com  
Telefon: +355697088064  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-610878-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF25645-0A35-42F1-91CC-5A47BE459989
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1A757E-6F9A-4F59-BE7E-C2A366F8A4AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42339A46-D4A1-45D1-9120-D89F79D0CC2F

